CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Requerimento Nº 23/2026

ASSUNTO: REQUEIRO AO PREFEITO PAULO DE OLIVEIRA E SILVA,
ATRAVÉS DA SECRETARIA DE SERVIÇOS MUNICIPAIS, CRONOGRAMA DE
CORTE DO MATO NO DISTRITO DE MARTIM FRANCISCO.

Senhor Presidente
Senhoras e Senhores Vereadores.

                                   REQUEIRO informações junto a secretaria de Serviços
Municipais informações sobre o cronograma do corte do mato em ruas do distrito
de Martim Francisco, já que com a época de chuvas mais intensas esse serviço
deve ser realizado periodicamente, a fim de não causar transtornos à população.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, 30 de janeiro de 2026

Assinado digitalmente

VEREADOR PROFESSOR CINOÊ DUZO (PP)

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:2
26

/2
02

6
-

30
/0

1/
20

26
 -

 0
9:

38
 -

 N
8Y

U
-8

Z
32

-Y
7H

A
-3

W
58

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Mogi Mirim. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=N8YU8Z32Y7HA3W58, ou vá até o site
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: N8YU-8Z32-Y7HA-3W58

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:2
26

/2
02

6
-

30
/0

1/
20

26
 -

 0
9:

38
 -

 N
8Y

U
-8

Z
32

-Y
7H

A
-3

W
58

https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=N8YU8Z32Y7HA3W58
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: N8YU8Z32Y7HA3W58
		2026-01-30T09:38:54-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2026-01-30T12:21:28-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2026-01-30T13:52:46-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura